ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

Số:           /UBND-PVHCC
V/v nhiệm vụ trọng tâm về

cải cách hành chính năm 2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Bộ Nội vụ

Thực hiện Công văn số 12712/BNV-CCHC ngày 29/12/2025 của Bộ Nội

vụ về việc đề xuất nhiệm vụ trọng tâm nội dung cải cách hành chính năm 2026;

Qua rà soát, Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai không đề xuất nội dung, nhiệm

vụ trọng tâm về cải cách hành chính trong Kế hoạch hoạt động năm 2026 của Ban

Chỉ đạo Chính phủ về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển

đổi số và Đề án 06.

Đối với nhiệm vụ trọng tâm công tác cải cách hành chính thuộc thẩm quyền

của địa phương, Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai đã ban hành Kế hoạch số 153/KH-

UBND ngày 29/12/2025 về công tác cải cách hành chính tỉnh Gia Lai năm 2026

(gửi kèm theo Công văn này).

Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai kính báo cáo Bộ Nội vụ xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, PVHCC.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

8847 31 12